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فتاوي مضحک و عجيب وهابيت1

با مروری سریع و گذرا به فتواهای صادر شده طی شش ماه گذشته...

خواندنی و البته تأسف انگیز

با مروری سریع و گذرا به فتواهای صادر شده طی شش ماه گذشته توسط مفتیان و علمای وهابیت، میتوان به راحتی به تو
خالی و پوچ بودن این مکتب فکری منحرف که توسط ایادی صهیونیستی بنیانگذاری شده، پی برد.

به گزارش شیعه آنلاین، واژه وهابیت و القاعده که مدافع اندیشه وهابیت است، ياد آور مفاهیم بیشماري بوده که اصليترين
آن افراط گرايي است. در بیشتر حالات مخاطبان اولیه آن زنان هستند. زنان در طول دههها حاکمیت افراط گرايانه در کشورهاي
اسلامي انواع محدوديتها را تجربه کرده اند. چندی پیش نیز نوبت زنان عراقی بود تا با اينگونه احکام وهابی و القاعدهاي
مواجه شوند. در یکی از جديدترين احکام القاعدهاي که بیشتر به يک شوخي ميماند حکم ممنوع بودن خريد خیار براي زنان

صادر شده است.
روزنامه "ديلي تلگراف" در یکی از شماره های خود در اینباره نوشت: خريد خیار براي زنان عراقي ممنوع شده است. اين حکم

توسط يک مفتي وابسته به القاعده صادر شده و زنان را از خريدن خیار منع کرده و استدلال وي نیز مردانه بودن آن است!
صدور چنین فتواهايي از جانب برخي مفتي هاي افراطي پیش از اين نیز ديده شده است. در يکي از مواردي که خبرگزاري
رويترز به آن پرداخته نیروهاي شبکه القاعده بزهاي ماده را به دلیل مؤنث بودن به قتل مي رساندهاند. براي جلوگیري از اين
اقدام حکم مفتي بر اين قرار گرفته که براي اين حیوانات نوعي پوشش تهیه شود تا از پیش آمدن چنین حالتي جلوگیري

بنمايد.
در آوريل سال 2007 خبرنگار آسوشیتد پرس گزارش داد شبکه القاعده در شهر بعقوبه عراق قرار گرفتن جعبه ها و ظروف حاوي

گوجه فرنگي را در کنار ظروف خیار ممنوع کرده و میوه فروشان ملزم شده اند چنین دستوري را اجرا نمايند.
اين گزارشها نشانگر اوج افراط گرايي و اجبار براي نشان دادن آن در شئونات زندگي از سوي وابستگان به اندیشه وهابیت و

شبکه القاعده است.

در فتوای دیگر از یک مفتی عربستانی برگزاری جشن تولد و سالگرد ازدواج باطل و حرام اعلام شده است.
در همین راستا شیخ عبدالعزيز آل شیخ، افزود جشن تولد خلاف حق است. اگر فرزند انسان سالم به دنیا آمد و یا زندگی

زناشویی سالها ادامه پیدا کرد مسلمان بايد تنها خدا را شكر كند.
وي كه در پاسخ به سوال يك روزنامه درباره جواز برگزاري جشن تولد و سالگرد ازدواج سخن مي گفت ادامه داد: مسلمانان
تنها دو عید دارند عید فطر و عید قربان، كه از پايه هاي اسلام هستند و همچنین روز جمعه كه عید هفته محسوب مي شود.

اما به جز اينها عید ديگري در اسلام نیست.
عبدالعزیز آل شیخ البته اشاره اي به عید غدير در بین شیعیان و سیره مسلمانان در برگزاري و بزرگداشت ايام مبارك سال

نكرد.
وی در ادامه گفت: این مسیحیان هستند که اعیاد زيادي دارند. عید مادر، عید شجره، عید براي هر چیز ديگر، هرسال هم

عیدي به مناسبت سالروز تولد فلان شخص دارند و در اين روزها شمع روشن ميكنند و غذا پخش ميكنند.
این در حالی است که اندكي پیش يكي از علماي عربستان در تلویزيون اين كشور گفته بود اگر جشنهاي تولد بدون اطلاق

اسم عید بر آنها باشد جايز است.
در فتوای دیگری مفتیان وهابی عربستان سعودی خرید و فروش سگ و گربه در این کشور را حرام اعلام کردند. بر همین
اساس مسئولان شورای امر به معروف و نهی از منکر ریاض در عربستان اعلام کردند که فتوای دینی شورای علمای بزرگ
مسلمان به عنوان عالیترین مرجع دینی این کشور را در خصوص ممنوعیت فروش سگ و گربه و حمل کردن آنها در خیابان و

اماکن عمومی را اجرا میکنند.
افراط و تفریط اندیشه وهابیت را میتوان به راحتی در این فتوا مشاهده کرد. برخی مفتیان وهابی اعلام کردهاند: ممكن است
بر اثر كرامت يكى از اولیاء با آنكه مسافت بین زن و شوهر زياد است آن دو به ديدار يكديگر رسیده باشند و از اين راه فرزندى به

وجود آمده باشد.
آنان میافزایند: اگر مردى دخترش را كه در شرق جهان با وى زندگى مىكند به همسرى پسرى در آورد كه او در غرب جهان با
پدرش زندگى مىكند و هیچگاه آن دو يكديگر را نبینند و از محل زندگى بیرون نروند، سپس شش ماه از ازدواج آنان بگذرد و آن
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دختر صاحب فرزند شود پدر او همان كسى خواهد بود كه در غرب دنیا زندگى مى كند، اگر چه هیچگاه همسرش را ملاقات
نكرده و حتى نديده باشد. همچنین اگر كسى را از لحظه عقد ازدواج به مدّت پنج سال زير نظر نگهبانان زندانى كنند، سپس
آزاد شود و به منزلش برود و تعدادى فرزند در كنار همسرش ببیند همه آنان فرزندان وى خواهند بود اگر چه فرصت يك لحظه
ديدار و ملاقات با همسرش را پس از عقد نداشته است. اين امر امكانش دور از واقعیّت نیست، زيرا ممكن است بر اثر كرامت
يكى از اولیاء با آنكه مسافت بین زن و شوهر زياد است آن دو به ديدار يكديگر رسیده باشند و از اين راه فرزندى به وجود آمده

باشد.
در فتوای دیگر از مفتیان وهابی اهداي گل به بیماران حرام اعلام شده است. این فتوا در پي افزايش گل فروشيهاي اطراف
بیمارستانها و اهداي گل از سوي عیادت كنندگان به بیماران، توسط مركز پژوهشهاي علمي و دفتر افتاء عربستان سعودي

صادر شده است.
اين مركز همچنین با اشاره به دلايل صدور اين فتوا تصريح كرد: با توجه به اينكه آيین اهداي گل به بیماران سنتي است كه

مسلمانان جهان از كشورهاي غربي اتخاذ كرده اند، لذا عمل كردن به آن غیر مجاز است.
مركز مذكور همچنین در اين بیانیه آورده است: اهداي گل به بیمار علاوه بر اينكه از سنت هاي بلاد كفار است، هیچ منفعتي

براي بیمار نخواهد داشت، لذا اهداي آن امري بیهوده است.
علماي مذكور در ادامه عنوان كردند: مصرف كردن اموال مسلمانان در راه هاي بیهوده اي همچون اهداي گل به بیماران، امري

غیر مجاز بوده و به جاي اين امر دعا كردن براي بیمار و آموزش راه هاي درمان الهي به آن امري پسنیده تر است.
علماي عربستان سعودي همچنین اهداي گل سرخ در روز والنتاين را حرام اعلام كردند كه فروش گل سرخ در آن روز به طور

كلي ممنوع شد.
در یکی دیگر از فتاوی علمای وهابیت که در الجزایر صادر شد، پرداخت نقدي زكات فطريه را حرام اعلام کردند.

اما فتوای بسیار تأسف برانگیز وهابیت در مورد ازدواج مجاهدین با دختران کوچک بوده که در عراق و برای جنگجویان القاعده
صادر شده است.

طی چند ماه اخیر چندین خبر در مورد ازدواج اجباری دختران کوچک و کم سن و سال با مردان بزرگ و پیر در برخی کشورهای
عربی مانند عراق، عربستان، یمن، اردن، مصر و مراکش شنیده شده است. در بیشتر اینگونه ازدواج ها نیاز مادی پدر دختر و
فقر شدید خانواده وی موجب شده که او را به ازدواج مردی ثروتمند در آورند که دهها سال از او بزرگ تر و حتی گاهی بسیار

پیر است.
طی سالهای اخیر که آمریکا عراق را به اشغال خود درآورده، گروههای مسلحی که خود را مجاهد می نامند، خانواده های
عراقی را وادار و قانع می کردند که دختران کم سن و سال خود را به ازدواج آنان در آورند. این افراد به اصطلاح مجاهد، این
خانواده های عراقی را با استفاده از فتواهایی که توسط شیوخ صادر شده بود، فریب می دادند. بیشتر جنگجویان این گروههای
مسلح از کشورهای اردن، افغانستان، یمن، عربستان، الجزایر، مراکش و غیره بودند که برای مبارزه علیه اشغالگران به عراق

آمده اند. اینگونه ازدواجها توسط مجاهدین بیشتر در شهرهایی مانند فلوجه و دیالی صورت می گیرد.
در همین راستا شیخ "کامل الجبوری" از شیوخ عشایر عراقی سرشناس در شهر فلوجه در این باره می گوید: خانواده های

عراقی از سوی این افراد که خود را مجاهد می نامیدند تهدید می شدند و به اجبار با دخترانشان ازدواج می کردند.
وی در ادامه می افزاید: آنان حتی ائمه مساجد فلوجه، بعقوبه و برخی دیگر مناطق را فریب داده بودند که فتواهایی صادر کنند
و بر اساس آن اهالی این مناطق را به این کار دعوت و آنرا فریضه ای دینی معرفی کنند که ثواب زیادی هم در پی خواهد

داشت.
در پایان گفتنی است خبرهاي چنین فتواهایی که امروز با نام مفتیان وهابی و یا شبکه القاعده در رسانه هاي غربي منتشر
شده و به اسلام منتسب ميشود به روايتهايي مضحک در مورد القاعده تبديل شده است، با اين حال نوک پیکان تمام چنین

تبلیغاتي مسلمانان هستند که در بیشتر کشورهاي غربي با نام تروريست و خشونت طلب از آنان ياد ميشود.
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